
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

138235 17/11/202506 02 INDAIATUBA FUTSAL/SMART

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

Paulista
Principal A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

FELIPE DE FABIO VENTURA
SERGIO MIGUEL TEIJEIRA RIVEIRO SILVA

ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO
CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

41
1816
1691
663

21:00 21:30

01 00

21:46 22:18

05 02

06 02

136573 DANILO DE ALMEIDA VAZ 01
144823 CAIO CESAR CACOSA 02
211282 GUILHERME HENRIQUE E SOUZA GARGALHONE 03
151851 VINICIUS PESSOA DA SILVA 04
162075 LUCAS JUN KUSANO 05
189999 VÍTOR SILVA NERY 06
129855 PAULO EDUARDO SANTOS NEDOCHETKO 07
173718 HENRIQUE CORSI DOS SANTOS 08
141434 ALEXANDRE ESTAY JABBOUR 09
162081 WALDIR LINHARES NETO 10
151775 GUILHERME CORTES LIMA 11
212009 SANTINO LEITE NETO 12
121147 BRENO DE ALMEIDA VAZ 13
163698 KEVIN MACHADO DO NASCIMENTO 14
129847 LUIZ GUILHERME SANTOS NEDOCHETKO 22

01
22

02
06
11
03
09
11
08
03
05
06
05
12

04
08
07
02
06
02
06
07
02
06
02
06
10
07
10
07
02
07
06
07

09
05
09
08
03
08
05
09
03
14
09
07
02
08

13
10
04
13
10
13
06
13
10
13
11
13

16:48

xxxx
xx

GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

CHRISTIAN TEDESCO FACCIO7643

1301
18:40

0602
23:47

0603
26:06

1304
30:36

1305
39:26

1206
39:48

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

178516 BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI 03
159455 HENRY BELON DOS SANTOS 04
155138 PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAVARES 05
138128 FELIPE GOMES PEREIRA 06
186283 KAIKE VICTOR AMORIM SILVA 07
156258 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS 09
147248 YURI GOULART GAVIÃO 10
178541 VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI 11
152040 GUILHERME BIZOTTO 12 20:00
138321 WENDEL GODOY LOURES 13
150707 GUSTAVO MAZZI BELTRAM 14
144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 15 13:24
161222 MIGUEL ANDRADE CAPUTO 17
150701 KAINAN PARAGUASSU DIAS 20

03
13
03
13
03
13
03
13
03
13

06
12
10
12
05
06
11
14
06
04
06

10
13
07
10
12
07
13
05
10

15
04
06
09
15
04
10
14
11
20
11

20
14
11
20
13
14
13
20
09
15
07

14:50 13:18

xxx
xx

1301

27:29

0602

29:03

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA2292

JULIO CESAR FARIAS ARAUJO CAMILO 9215

LU
C

A
S

 J
U

N
 K

U
S

A
N

O
 (

5)

G
U

S
T

A
V

O
 S

A
N

T
IA

G
O

 D
A

 S
IL

V
A

Y
U

R
I G

O
U

LA
R

T
 G

A
V

IÃ
O

 (
10

)

G
U

S
T

A
V

O
 P

A
S

S
O

S
 P

E
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A

NICOLAS ALVARENGA KOTSCHO 9312

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

KLEBER CRISTIANO PEDROSO CONDE 8980

INDAIATUBA FUTSAL/SMART


