



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

138235 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE 06 x 02 INDAIATUBA FUTSAL/SMART 17/11/2025

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II		São Paulo	
41	Árbitro Principal:	FELIPE DE FABIO VENTURA		
1816	Árbitro Auxiliar:	SERGIO MIGUEL TEIXEIRA RIVEIRO SILVA		
1691	Árbitro Assistente:	ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO		
663	Cronometrista:	CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA		
	Anotador:			

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	06 x 02
						01	02	04	09	13			
136573	DANILO DE ALMEIDA VAZ	01											
144823	CAIO CESAR CACOSA	02				22	06	08	05	10			
211282	GUILHERME HENRIQUE E SOUZA GARGALHONE	03					11	07	09	04			
151851	VINICIUS PESSOA DA SILVA	04					03	02	08	13			
162075	LUCAS JUN KUSANO	05					09	06	03	10			
189999	VÍTOR SILVA NERY	06					11	02	08	13			
129855	PAULO EDUARDO SANTOS NEDOCHETKO	07					08	06	05	06			
173718	HENRIQUE CORSI DOS SANTOS	08					03	07	09	13			
141434	ALEXANDRE ESTAY JABBOUR	09					05	02	03	10			
162081	WALDIR LINHARES NETO	10					06	06	14	13			
151775	GUILHERME CORTES LIMA	11					05	02	09	11			
212009	SANTINO LEITE NETO	12					12	06	07	13			
121147	BRENO DE ALMEIDA VAZ	13					10	02					
163698	KEVIN MACHADO DO NASCIMENTO	14					07	08					
129847	LUIZ GUILHERME SANTOS NEDOCHETKO	22					10						
5271	Técnico: GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA						07						
	Aux. Técnico:						02						
	Prep. Físico:						07						
7643	Massagista: CHRISTIAN TEDESCO FACCIO						06						
	Méd/Fis/Enf:						07						

Anotação de Gols

01	13	02	06	03	06	04	13	05	13	06	12	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
18:40		23:47	26:06	30:36	39:26	39:48																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34						

Capitão Mandante
LUCAS JUN KUSANO (5)

Técnico Mandante

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período
						03	06	10	15	20		
178516	BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI	03										
159455	HENRY BELON DOS SANTOS	04				13	12	13	04	14		
155138	PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAVARES	05				03	10	07	06	11		
138128	FELIPE GOMES PEREIRA	06				13	12	10	09	20		
186283	KAIKE VICTOR AMORIM SILVA	07				03	05	12	15	13		
156258	WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS	09				13	06	07	04	14		
147248	YURI GOULART GAVIÃO	10				03	11	13	10	13		
178541	VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI	11				13	14	05	14	20		
152040	GUILHERME BIZOTTO	12	20:00			03	06	10	11	09		
138321	WENDEL GODOY LOURES	13				13	04		20	15		
150707	GUSTAVO MAZZI BELTRAM	14					06		11	07		
144033	JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO	15	13:24									
161222	MIGUEL ANDRADE CAPUTO	17										
150701	KAINAN PARAGUASSU DIAS	20										
2292	Técnico: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA											
	Aux. Técnico:											
	Prep. Físico:											
9215	Massagista: JULIO CESAR FARIA ARAUJO CAMILO											
	Méd/Fis/Enf:											

Capitão Visitante
YURI GOULART GAVIÃO (10)

Técnico Visitante

Anotação de Gols

01	13	02	06	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
27:29		29:03																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34		

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	NICOLAS ALVARENGA KOTSCHO	Registro:	9312	Assinatura:
Representante Visitante:	KLEBER CRISTIANO PEDROSO CONDE	Registro:	8980	Assinatura: